Caratteristiche tecniche : Ref. 793113

Intervallo di frequenze
Guadagno (11.75GHz)

Angolo di offset

Angolo di elevazione
Dimensioni del disco: Altezza
Dimensioni del disco: Larghezza
Materiale del disco
Diametro supporto LNB
Carico del vento (@130Km/h)
Carico del vento (@150Km/h)
Diametro palo

10,7 ...12,75
38
26,6
0..90
833
747
Alluminio
40
499,2
686,4
20...60
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