## **Televes**®

## Caratteristiche tecniche: Ref. 793113

Intervallo di frequenze	GHz	10,7 12,75
Guadagno (11.75GHz)	dBi	38
Angolo di offset	0	26,6
Angolo di elevazione	0	090
Dimensioni del disco: Altezza	mm	833
Dimensioni del disco: Larghezza	mm	747
Materiale del disco		Alluminio
Diametro supporto LNB	mm	40
Carico del vento (@130Km/h)	N	499,2
Carico del vento (@150Km/h)	N	686,4
Diametro palo	mm	20 60